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Verkkolaskuosoite

Verkkolaskuosoitteella tarkoitetaan verkkolaskujen välittämisessä käytettävää kumppanin
(asiakas tai toimittaja) tunnistetietoa. Eri operaattorit tunnistavat asiakkaansa erilaisilla
verkkolaskuosoitteilla: verkkopalvelutunnus, OVT-tunnus, IBAN-tilinumero, verkkotilinumero
(verkkolaskuaccount), Y-tunnus, jne.

Myyntilaskujen lähetys Tiedon Laskuhotellin kautta vastaanottajille

Vastaanottajan verkkolaskuosoitteena käytetään verkkopalvelutunnusta.
Esimerkki vastaanottajan verkkopalvelutunnuksesta: TE00370101138520, missä
TE = operaattoritunnus (TE = Tieto)
00370101138520 = OVT-tunnus
(missä 0037 = maatunnus, 01011385 = Y-tunnus, 20 = tarkenne)

Operaattoriverkosto

Kun vastaanottaja on Tiedon Laskuhotellin asiakas, operaattoritunnus on TE. Jos laskun
vastaanottaja on jonkun muun operaattorin kuin Tiedon asiakas, sijoitetaan
operaattoritunnuksen paikalle jokin seuraavista:

AN Liaison Technologies Oy
BW Basware Einvoices Oy
EN Enfo Oyj
IT Itella Information Oy
SO TeliaSonera Finland Oyj
WM Logica Oy
ID Idoneus Oy

Laskuttajan täytyy tietää vastaanottajan OVT-tunnus ja vastaanottajan verkkolaskuoperaattori
verkkolaskuosoitteen määrittelemiseksi. Esimerkiksi jos laskun vastaanottaja ilmoittaa OVT-
tunnukseksi 0037010113851 ja operaattori on  BasWare, niin käytettävä verkkolaskuosoite on
BW0037010113851. Tämä sääntö pätee lähetettäessä laskuja kaikkien em. operaattoreiden
"takana" oleville vastaanottajille. Käytettävä tunnus on AINA muotoa em. operaattoritunnus +
OVT-tunnus. Kaikki operaattorit eivät ilmoita Tieken ylläpitämässä verkkolaskuosoitteistossa
yrityksen OVT-tunnusta, näissä tilanteissa on OVT-tunnus tarkastettava laskun vastaanottajalta.

Pankkiverkosto
Pankit käyttävät verkkolaskuosoitteena pääsääntöisesti joko IBAN tilinumeroa tai Y-tunnusta.
Verkkolaskuosoite muodostetaan: pankkitunnus + vastaanottajan ilmoittama verkkolaskuosoite
(konekielisessä muodossa, ei blankkoja välissä)
Pankkien operaattoritunnukset ovat:

HA Handelsbanken (HANDFIHH)
HE Samlink, paikallisosuuspankit, Säästöpankit, Aktia (HELSFIHH)
ND Nordea pankki (NDEAFIHH)
PS Sampo pankki (DABAFIHH)
OK OP-ryhmä (OKOYFIHH)
AA Ålandsbanken Abp (AABAFI22)

Esim. vastaanottajan verkkolaskuosoite IBAN tilinumero FI21 1234 5600 0007 85 ja välittäjä
Nordea, käytettävä verkkopalvelutunnus on NDFI2112345600000785

Ostolaskujen vastaanottaminen verkkolaskuina Laskuhotellin kautta

Toimittajalle ilmoitetaan AINA vastaanottajan verkkopalvelutunnus muodossa TE + OVT -tunnus.
Laskuhotellin käyttöönottaja toimittaa teille oman verkkopalvelutunnuksenne käyttöönotto-
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projektin aikana. Mikäli laskun lähettäjä ei tätä tunnusta hyväksy, voi toimittajan ohjata
kysymään käytettävästä verkkolaskuosoitteesta omalta operaattoriltaan.

Laskun lähettäjän verkkolaskuvälittäjän ollessa pankki, lähettäjän tulee tietää myös ns.
välittäjätunnus, Tiedon välittäjätunnus on 003701011385
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